
Prefeitura Municipal

Riacho de Santana
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/16/

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:25:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 210326

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 51.999,60
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICO ADMINISTRATIVA, ATENDENDO AOS INTERESSES ADMINISTRATIVOS
DO MUNICÍPIO DE RIACHO DE SANTANA�RN.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICO ADMINISTRATIVA, ATENDENDO AOS INTERESSES ADMINISTRATIVOS
DO MUNICÍPIO DE RIACHO DE SANTANA�RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2021 00:00:00 EDITAL DE LICITACAO Baixar

14/04/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/16/pcontratacao-de-empresa-com-profissional-especializado-nos-servicos-de-assessoria-tecnico-administrativa-atendendo-aos-interesses-administrativos-do-municipio-de-riacho-de-santanarnp/
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa533ca4419f0e0c768e917294de5edf.pdf
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7516d909fbc4c043285d6deca7d4bd50.pdf

